

| | | |
|---|---|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE B.M. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 05/04/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - VALOR TOTAL: R\$ 190.113,08 | | NF-e Nº 000.001.198 SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | |
|--|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE B.M. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS RUA DESEMBARGADOR CLOTARIO POTUGAL, 233 - CENTRO - CEP:86800-020 - APUCARANA - PR TEL: (43)3122-1872 bmequipamentosltda@gmail.com | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.198 fl. 1 / 2 SÉRIE 001 |  |
| | | CHAVE DE ACESSO 4124 0440 0355 6100 0140 5500 1000 0011 9815 1026 5165 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE INDUSTRIALIZACAO | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240101445344 05/04/2024 14:22:19 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 9087251745 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF 40.035.561/0001-40 |

| | | | |
|---|-----------------------------|--------------------|------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | CNPJ / CPF | DATA DA EMISSÃO |
| NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE | | 76.995.430/0001-52 | 05/04/2024 |
| ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS-PREFEITURA MUNICIPAL, 620 | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | CEP 85580-000 | DATA SAÍDA / ENTRADA 05/04/2024 |
| MUNICIPIO ITAPEJARA DO OESTE | FONE / FAX | UF PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | HORA DA SAÍDA |

| | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|-----------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 190.113,08 | VALOR DO ICMS 37.072,05 | BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00 | VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 190.113,08 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP. ACESS. 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 190.113,08 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------|------------------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| RAZÃO SOCIAL C.M.ORATHES | | 0 - REMETENTE | | | | 12.824.334/0001-69 |
| ENDEREÇO RUA CLOTARIO PORTUGAL,193 | | MUNICIPIO APUCARANA | | | PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------|----------|-----|------|-------|-----------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|--------------------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 1598 | JAQUETA | 62113300 | 000 | 5101 | UN | 1.567.000 | 38,270000 | 59.969,09 | 0,00 | 59.969,09 | 11.693,97 | 0,00 | 19,50 0,00 |
| 1593 | CAMISETA MANGA CURTA | 61052000 | 000 | 5101 | UN | 3.536.000 | 13,200000 | 46.675,20 | 0,00 | 46.675,20 | 9.101,66 | 0,00 | 19,50 0,00 |
| 1597 | CALÇA MASCULINA | 61032300 | 000 | 5101 | UN | 779.000 | 30,459999 | 23.728,34 | 0,00 | 23.728,34 | 4.627,03 | 0,00 | 19,50 0,00 |
| 1442 | BERMUDA MASCULINA | 62034300 | 000 | 5101 | UN | 779.000 | 21,000000 | 16.359,00 | 0,00 | 16.359,00 | 3.190,01 | 0,00 | 19,50 0,00 |
| 1597 | CALÇA FEMININA | 61032300 | 000 | 5101 | UN | 805.000 | 32,020000 | 25.776,10 | 0,00 | 25.776,10 | 5.026,34 | 0,00 | 19,50 0,00 |
| 1596 | SHORTS - SAIA | 61045300 | 000 | 5101 | UN | 805.000 | 21,870001 | 17.605,35 | 0,00 | 17.605,35 | 3.433,04 | 0,00 | 19,50 0,00 |

| | |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL ELETRONICA REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 001700/2024, PREGAO 0983, CONTRATO 3787 DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB - AG 4374 -CONTA 26.173-4 BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ 40.035.561/0001-40 Valor Aproximado de Tributos R\$58.459,77 (30,75)% Fonte: IBPT IR 1,2% - TOTALIZANDO UM VALOR NESTA NOTA DE R\$ 2.281,36 ENDEREÇO DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO (AO LADO DA CASA DA | |